
Skladujte v suchu a temnu při teplotě od 5 °C 
do 25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým 
slunečním zářením. Nenahrazuje pestrou 
stravu. Přípravek není určen pro děti do 3 let, 
těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování. Ukládejte mimo 
dosah dětí. Nepoužívejte při známé 
přecitlivělosti na některou ze složek produktu.

Obsah: 50 ml ±5 %

Min. trvanlivost:

Výrobce:

NOAH Natural Products s.r.o.

Zámecká 50/13

470 01  Česká Lípa

www.noah.fit

Marigold
Lutein

Posilněte svůj zrak výtažkem přírodního 
luteinu získaného z aksamitníku 
vzpřímeného neboli marigoldu. Chraňte svou 
oční sítnici před nadměrnou zátěží z modrého 
světla. Přispějte k udržení ostrého zraku.



Aksamitník vzpřímený

Neboli marigold - okrasná vysoká letnička 
s oranžovo-žlutým karotenoidovým barvivem. 
Kvete od června do října. Dorůstá do výšky 
přibližně 80 cm.



Dávkování: Po protřepání 2x denně 2 ml, nebo 
dle doporučení lékaře. Plné zmáčknutí 
kapátka odpovídá 0,5 ml. Uvedené denní 
množství obsahuje 25 mg přírodního Luteinu 
a ~1-2 mg Zeaxanthinu. Tinkturu lze přimíchat 
do studených či vlažných nápojů a vody.



Složení: Aksamitník vzpřímený (Tagetes 
erecta L.) - 5 % Lutein, Zeaxanthin, Alkohol 
60 % obj., voda.



Doplněk stravy s obsahem alkoholu.


